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Haber-Yorum 

Hindistan’da Müslüman Kadınları Açık Artırmayla Satışa Sunan Bir Uygulama! 

 

Haber: 

Hindistan'ın iki bölgesinde polis, 100’den fazla Müslüman kadının satışa sunulduğunu ve 
fotoğraflarının çevrimiçi bir uygulama aracılığıyla yayınlandığını kaydetti. Bu, birkaç ay içinde 
Müslüman kadınların internet üzerinden “açık artırmayla satış” operasyonlarına tabi tutulduğu 
ikinci girişimdir. Bir uygulama ve bir web sitesi, Temmuz ayında 80’den fazla Müslüman 
kadının bilgilerini tanıtmış ve bu kadınların sosyal medya hesaplarında yayınladıkları kişisel 
fotoğrafları kullanmıştır. Her iki olayda da satış gerçekleşmemiş ve bu tür operasyonlarda 
Müslüman kadınların fotoğrafları yayınlayarak onlara hakaret etmek amaçlanmıştır. Zira 
kampanyaya “Poli Pai” adını vermişler ve “Poli” kelimesi Bengal dilinde kullanılan kişi için 
hakaret içermektedir. (BBC)   

 

Yorum:  

Mücrim Hindular, özellikle Assam eyaletinde olmak üzere Hindistan’da Müslümanlara 
karşı öldürme, işkence ve yerinden etme gibi cürümlerinde ısrar etmişler ve bu cürümler 
Narendra Modi’nin 2014 yılında başbakan olmasından bu yana daha artmıştır. Hatta işler, 
2021’in son günlerinde Hindu keşişlerin açıkça Müslümanların öldürülmesi çağrısı yapma 
noktasına kadar gelmiştir. Ancak bu insanların İslam’a ve Müslümanlara yönelik kin ve 
düşmanlığının, Hindistan’daki Müslüman kadınlara daha hakaret etmek ve aşağılamak 
amacıyla onları açık artırmayla satışa sunmak için internet üzerinde web siteleri ve 
uygulamalarının kurulması noktasına kadar ulaşmasını akıl almıyor. Bazı aktivistlere ve insan 
hakları savunucularına göre bu, Hindistan’da Müslümanların maruz kaldıkları cürümleri 
ortaya çıkaran ve onların maruz kaldıkları hakaret ve ayrımcılığı ifşa eden sesleri susturmaya 
yönelik bir girişimdir. Nitekim bu uygulamanın sorumluları, bu konuları elektronik sosyal 
medyada gündeme getiren gazetecileri, aktivistleri ve araştırmacıları hedef almaktadırlar.   

Bu olaylar Hindistan’daki Müslüman kadınlar arasında, içlerinden birinin bu mücrim 
kindarların kurbanı olabileceği korkusuyla bir endişe durumu oluşturmuştur. Dahası kız 
kardeşlerinin korktuğu gibi bu uygulamalarda yer alan resimlerinden dolayı şaşkına 
dönmüşler ve mücrim Hint hükümetinin suç ortaklığı yapması ve mücrimlerin cezasız 
kalmaları korkularını daha da artırmıştır.    

Müslümanların tarihleri, Müslüman kadınları korumak, onları gözetmek ve haykırışlarına 
cevap vermek için çok büyük fedakarlıklar gösterdikleri azim tutumlarla doludur ve Sindh ve 
Hindistan fetihlerinin tarihi buna dair bir tanıktır. Zira Müslüman bir kadının çığlığı, Müslüman 
ordusunun komutanı Muhammed İbn Kasım’ı Sindh Kralı'nın tahtına oturtmuştur. Çünkü o, 
Müslüman kadınların gemisine el koymuş ve onları esir almıştı. Ayrıca Müslüman bir kadının 
güvensizliği, Kuteybe’yi, kadını korkutan kişiyi yakalamaya ve o alçağın kendi nefsi için fidye 
olarak sunduğu altın ve gümüş hazinelerini kabul etmemeye, bilakis onu reddetmeye sevk 
etmiş ve ona, “hayır vallahi, bir Müslüman kadın asla senden korkmamalı” diyerek onun 
öldürülmesini emretmiştir. Dolayısıyla Hindistan ve diğer İslam beldelerindeki Müslüman 
kadınların, onurlarını koruyup gözetecek bir devlete ve böylesi kahraman liderlere ne kadar 
da çok ihtiyaçları var. Allah’ım, vaat etmiş olduğunu nusretini ve zaferini bir an önce gönder.   
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